
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE TAKAHASHI Minoru [JPN] START 1640m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER AIHARA Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER TAKEDA Takahiro [JPN]
FORE RUNNER - A - TAHARA Shuntaro [JPN] FORE RUNNER - A - TAHARA Shuntaro [JPN]
FORE RUNNER - B - YOKOYAMA Syuto [JPN] FORE RUNNER - B - YOKOYAMA Syuto [JPN]
FORE RUNNER - C - MURAKAMI Ryohei [JPN] FORE RUNNER - C - MURAKAMI Ryohei [JPN]
FORE RUNNER - D - KANAZAWA Yudai [JPN] FORE RUNNER - D - KANAZAWA Yudai [JPN]

NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 10:01 NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 13:36
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 23 307818 SAITO Miyu JPN 98 1:00.68 1:01.73 2:02.41 0.00
2 3 307914 OHKOSHI Saya JPN 99 1:01.02 1:01.44 2:02.46 0.41
3 14 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 1:00.47 1:02.09 2:02.56 1.24
4 2 307706 KAWABATA Kaede JPN 97 1:00.63 1:02.12 2:02.75 2.81
5 10 307808 HATA Urara JPN 98 1:00.39 1:02.69 2:03.08 5.53
6 9 308024 CHIKUNI Fuka JPN 1:01.05 1:02.24 2:03.29 7.26
7 8 307989 TSUJI Ayaka JPN 1:01.25 1:02.05 2:03.30 7.34
8 5 307852 YOSHIDA Konomi JPN 98 1:01.04 1:02.30 2:03.34 7.67
9 13 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98 1:00.80 1:02.60 2:03.40 8.17

10 31 307910 MIYAZAKI Kanna JPN 99 1:00.96 1:02.46 2:03.42 8.33
11 1 307679 SATO Haruka JPN 97 1:01.27 1:02.16 2:03.43 8.42
12 28 307898 NIIMURA Rion JPN 99 1:01.60 1:02.08 2:03.68 10.48
13 37 308009 OSHIKIRI Aoi JPN 1:01.35 1:02.36 2:03.71 10.73
13 7 307915 NARA Kirari JPN 99 1:01.41 1:02.30 2:03.71 10.73
15 38 307695 IBAYASHI Kanako JPN 97 1:01.72 1:02.00 2:03.72 10.81
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 24 307743 HORITA Rion JPN 97 1:01.30 1:02.56 2:03.86 11.96
17 26 307883 IKARASHI Shino JPN 99 1:01.72 1:02.32 2:04.04 13.45
17 16 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 1:01.99 1:02.05 2:04.04 13.45
19 30 307941 YANAGA Nana JPN 99 1:01.72 1:02.38 2:04.10 13.94
20 36 307899 SHIMIZU Ami JPN 99 1:01.34 1:02.82 2:04.16 14.44
21 45 307728 SEKI Hikari JPN 97 1:02.01 1:02.39 2:04.40 16.42
22 17 308104 TAKAHASHI Wakana JPN 1:01.68 1:02.89 2:04.57 17.82
23 19 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 1:02.16 1:02.44 2:04.60 18.07
24 15 308015 KOMINAMI Ryo JPN 1:02.17 1:02.45 2:04.62 18.23
25 20 307801 YAMAGUCHI Yui JPN 98 1:01.93 1:02.77 2:04.70 18.89
26 29 45384 BROWN Rebecca AUS 97 1:01.80 1:02.91 2:04.71 18.98
27 40 308146 HIRAI Wakana JPN 1:02.18 1:02.66 2:04.84 20.05
28 21 307917 KOBA Misato JPN 99 1:02.35 1:02.58 2:04.93 20.79
29 22 307850 MINATOYA Yukina JPN 98 1:02.09 1:02.92 2:05.01 21.45
30 18 307684 TAKAHASHI Moe JPN 97 1:02.39 1:02.99 2:05.38 24.51
31 11 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 98 1:02.24 1:03.55 2:05.79 27.89
32 32 308006 FUNATO Runa JPN 1:02.29 1:03.51 2:05.80 27.97
33 44 307936 OSHIMA Yuzu JPN 99 1:02.47 1:03.48 2:05.95 29.21
33 25 307900 TAKADA Aoi JPN 99 1:02.26 1:03.69 2:05.95 29.21
35 39 307879 KOBAYASHI Sonoka JPN 99 1:02.51 1:03.55 2:06.06 30.12
36 46 307820 TAKADA Shiori JPN 98 1:02.33 1:03.78 2:06.11 30.53
37 6 307705 YAMAKITA Ayuka JPN 97 1:02.59 1:04.06 2:06.65 34.98
38 54 308008 INAMOTO Natsuki JPN 1:03.04 1:03.73 2:06.77 35.97
39 41 307805 SASAGAWA Yukie JPN 98 1:03.60 1:03.36 2:06.96 37.54
40 48 307909 SUGANO Hiyori JPN 99 1:03.31 1:04.04 2:07.35 40.76
41 52 307892 OIKE Yuka JPN 97 1:03.40 1:04.22 2:07.62 42.99
42 27 308005 IKARASHI Wako JPN 1:03.39 1:04.54 2:07.93 45.55
43 33 307742 SUNAGA Sayano JPN 97 1:02.93 1:05.01 2:07.94 45.63
44 75 308302 KOBAYASHI Mio JPN 1:03.48 1:04.48 2:07.96 45.79
45 62 307821 MORITA Fukiko JPN 98 1:03.83 1:04.21 2:08.04 46.45
46 43 307884 SUZUKI Chiharu JPN 99 1:03.11 1:04.97 2:08.08 46.78
47 79 308026 SHIMIZU Iori JPN 1:03.81 1:04.43 2:08.24 48.10
48 59 308068 OTSU Momo JPN 1:04.07 1:04.30 2:08.37 49.18
49 34 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 1:03.07 1:05.42 2:08.49 50.17
50 61 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:03.63 1:04.99 2:08.62 51.24
51 47 307782 TAMURA Minori JPN 98 1:03.46 1:05.39 2:08.85 53.14
52 51 307776 SATO Miku JPN 98 1:03.32 1:05.63 2:08.95 53.96
53 50 307911 SHIBAO Yuka JPN 99 1:04.37 1:04.69 2:09.06 54.87
54 73 308210 KAWAHARA Soyoka JPN 1:03.83 1:05.40 2:09.23 56.27
55 53 308080 ITO Mutsumi JPN 1:03.86 1:05.67 2:09.53 58.75
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 67 308109 IINO Mahiro JPN 1:04.37 1:05.32 2:09.69 60.07
57 55 307798 MURAKAMI Miku JPN 98 1:04.57 1:05.16 2:09.73 60.40
58 72 308035 ITANI Azusa JPN 1:04.69 1:05.21 2:09.90 61.80
59 60 307795 HIRAI Ayano JPN 98 1:04.67 1:05.86 2:10.53 67.00
60 69 307846 UZAWA Konatsu JPN 98 1:04.32 1:06.49 2:10.81 69.31
61 56 307834 NAGASAWA Miki JPN 98 1:04.80 1:06.34 2:11.14 72.03
62 57 307682 NAKAWATARI Tomoka JPN 97 1:04.40 1:06.77 2:11.17 72.28
63 42 307905 NAKANO Yuka JPN 99 1:04.28 1:06.91 2:11.19 72.44
64 71 307711 ITO Momoka JPN 97 1:05.44 1:06.06 2:11.50 75.00
65 90 308303 TOKUTAKE Marin JPN 1:05.80 1:06.29 2:12.09 79.87
66 65 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 1:06.24 1:05.90 2:12.14 80.28
67 76 308049 MOMMA Saki JPN 97 1:06.18 1:07.04 2:13.22 89.19
68 66 307807 HIROSE Nami JPN 98 1:05.82 1:07.44 2:13.26 89.52
69 70 308066 ICHIKAWA Sarina JPN 1:06.27 1:07.81 2:14.08 96.29
70 63 307554 HARA Asuka JPN 95 1:06.93 1:07.52 2:14.45 99.34
71 68 307865 SAKAGUCHI Miyu JPN 98 1:06.67 1:08.66 2:15.33 106.60
72 74 307777 HAYAKAWA Nodoka JPN 98 1:06.93 1:08.55 2:15.48 107.84
73 77 308217 KOBAYASHI Mao JPN 1:07.26 1:08.92 2:16.18 113.62
74 87 125091 LUO Mingxiu CHN 1:10.05 1:11.25 2:21.30 155.86
75 85 125084 ZHANG Jinyi CHN 00 1:12.08 1:09.95 2:22.03 161.88
76 78 308163 OGINO Sakiko JPN 1:10.60 1:11.71 2:22.31 164.19
77 80 307996 KAWABATA Rio JPN 1:10.23 1:12.10 2:22.33 164.36
78 88 125086 PAN Yu CHN 1:10.65 1:14.76 2:25.41 189.77
79 89 308360 ICHIMURA Nanaka JPN 1:11.66 1:15.20 2:26.86 201.74
80 81 307931 FURUGORI Sakura JPN 99 1:13.48 1:15.36 2:28.84 218.07
81 83 125088 WANG Dongli CHN 1:15.27 1:16.62 2:31.89 243.24
82 84 308279 SAITO Marii JPN 1:23.16 1:21.90 2:45.06 351.90

DID NOT START [1st RUN] 1
86 308369 NAGASHIMA Natsuki JPN

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
4 307993 MORINAGA Nonoka JPN

12 307880 ECHIGO Emika JPN 99
35 307935 OWADA Runa JPN 99
49 308040 SHIBUI Rina JPN
58 308043 YABUKI Sally JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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欝第瑚全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系)

lhe A= Japan Interco=egiate AIpine Championships (FIS-UN量)

Pし ST CODE COMPETITORS --〇〇〇-〇〇〇〇--

No No SURNAME+NAME

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] o

DID NOT START [2nd R日N] o

DID NOT FINISH [2nd R日N] 2

64 307707 TOKITA Masumi

82 308077 MORISHIMA Kyoka

DISQUALIFIED [2nd RUN] o

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

05-02-2020 / Sugadaira
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第3与回全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系)

lhe AII Japan IntercoIlegiate AIpine Championships (FIS-UN案)

WOMEN GIANT SLALOM

PENALTY CALCULAT工ON

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
--〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇--〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇--‾‾‾‾

No No SURNAME十NAME

1 23 307818 SAITO Miyu

2 3 307914 0HKOSHエ Saya

3 14 307762 YOSHIKAWA Kana

4 2 307706 KAWABATA Kaede

5 10 307808 HATA Urara

6 9 308024 CHIKUNI Fuka

7 8 307989 TSUJI Ayaka

8 5 307852 YOSHIDA Konomi

9 13 307791 TAKAHASHI Risa

lO 31 307910 MIYAZAKI Kanna

NAT

冊
冊
J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇---〇〇〇〇〇〇〇〇----〇〇〇〇

RESULT No No SURNAME+NAME

5 10 307808 HATA Urara

37 6 307705 YAMAKITA Ayuka

DNF1 4 307993 MORINAGA Nonoka

ll 1 307679 SATO Haruka

7 8 307989 TSUJI Ayaka

NAT

珊
P
N
恥
珊
恥

J
 
J
 
J
 
J
 
J

TOTAしS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B-C)/10二〉

Rounded

Category Adder

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5 RACE

POINTS POINTS

61. 78

48. 68 48. 68 0. 41

52. 04 52. 04 1. 24

49. 56 49. 56 2. 81

45. 08 45. 08 5. 53

55. 84

47. 96 47. 96 7. 34

53. 04

55. 61

63. 98

FIS

POINTS

45. 08

45. 67

46. 73

47. 26

47. 96

232. 70

45. 869

45. 87

3.00

48. 87

48. 87

243. 32

17. 33
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Timing & Data Technica看Repo巾AIpine

To accompany the TD 「eport please t「器鵠豊盤豊治讐盤豊aS PDF or NOT m囲e「 format to FIS

」ocation Sugadai「akohgen Category UNi-Unive「Sity 

season
2020 

Nation JPN Competition GiantSIaiom 

EventnameThe35thAIiJapan Gender Women 

RaceCodex
6315 intercoiiegiateAipine 

Championships 

RaceDate O5.02.2020 

T=VIINGDEVICES B「andICompany 間odei Se「ialNo HomoIogationNo 

SystmATimer(atfinish) 
SEiKO C丁-500 SMZDlO24 SEi.084T.11 

SystemBTimer(atfinish) 
SEiKO C丁-400 R302116 SEi.002丁.11 

Time「AStart(ifused) 

Time「BStart(ifused) 

StartDevice SEiKO SG900 1055 SEI.S93.14 

StartCIock 

FinishCe=A SEIKO PBU-900 1025 SEi.」98.16 

FinishCellB SEIKO PBU-1000 1022 SEi.L99.16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

SYNCHRONIZATION 潟轟 謡覇 
Hand 

SyれCrOれizationtime 
07:40:00 07:40:00 

Syncronizationconfimation 
07:41:00.079 07:41:00.079 

TIM=NG 嵩鵠鰭詳描き 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 10:01:28.109 10:01:28.119 10:01:28.279 13:35:58.721 13:35:58.752 13:35:58.732 

FinishTODFi「st 10:02:29.380 10:02:29.394 10:02:29.818 13:37:02.414 13:37:02.452 13:37:02.253 

NetTimeSystemA/BIBFirst 1:01.27 1 1:03.69 25 

StartTODLast 10:46:27.802 10:46:27.816 10:46:27.867 14:17:29.108 14:17:29.143 14:17:29.219 

FinishTOD」ast 10:47:33.608 10:47:33.628 10:47:33.507 14:18:51.008 14:18:51.037 14:18:50.769 

NetTimeSystemA/BIBしast 1:05.80 90 1:21.90 84 

NetTimeSystemA/BIBBest 1:00.39 10 1:01.44 3 

We「e alI results f「om system A?

Comments 「un l Comments 「un 2

WecertftythatthetimingandcaIcuIationsofthiseventadheredtotheFISrules. 
Yes X No 

TechnicaiDeIegate ChiefofTimingandCaIculatioれ TimingCompany 

Name/Nation NobuhikoKanzaki(JPN) NameINation MiYAZAKIMikoto(JPN) Company Sugadai「akogenSkiCIub 

TDNo 878 TeIephone +819061416828 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

Email 「esuIt@sugadai「a-Ski・jp TeIephone

+81268742740 EmaiIinfo@sugadai「a-Ski・jp 

Signat

_.レ_ Slgnatu「e雁挽4? 
\ /てレ <二三一し

’> t 
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 高橋　稔 [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 今井　弘基 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ02-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 相原　博之 [JPN] コースセッター 竹田　高広 [JPN]
前走者 - A - 田原　駿太郎 [JPN] 前走者 - A - 田原　駿太郎 [JPN]
前走者 - B - 横山　周人 [JPN] 前走者 - B - 横山　周人 [JPN]
前走者 - C - 村上　亮平 [JPN] 前走者 - C - 村上　亮平 [JPN]
前走者 - D - 金沢　優大 [JPN] 前走者 - D - 金沢　優大 [JPN]

旗門数 44(41) スタート時間 10:01 旗門数 44(41) スタート時間 13:36
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 23 03011089 齊藤 実祐 学連 法政大学 1:00.68 1:01.73 2:02.41 0.00
2 3 03010704 大越 沙耶 学連 早稲田大学 1:01.02 1:01.44 2:02.46 0.41
3 14 03009902 吉川 佳菜 学連 慶応義塾大学 1:00.47 1:02.09 2:02.56 1.24
4 2 03010173 川端 楓 学連 東海大学 1:00.63 1:02.12 2:02.75 2.81
5 10 03010524 秦 麗ら 学連 日本体育大学 1:00.39 1:02.69 2:03.08 5.53
6 9 03011630 千國 楓花 学連 日本大学 1:01.05 1:02.24 2:03.29 7.26
7 8 03012229 辻 朱夏 学連 東海大学 1:01.25 1:02.05 2:03.30 7.34
8 5 03010230 吉田 好 学連 東海大学 1:01.04 1:02.30 2:03.34 7.67
9 13 03009433 髙橋 莉沙 学連 青山学院大学 1:00.80 1:02.60 2:03.40 8.17

10 31 03010212 宮崎 栞奈 学連 日本大学 1:00.96 1:02.46 2:03.42 8.33
11 1 03010449 佐藤 春香 学連 日本大学 1:01.27 1:02.16 2:03.43 8.42
12 28 03010616 新村 莉音 学連 日本大学 1:01.60 1:02.08 2:03.68 10.48
13 37 03012657 押切 葵 学連 日本大学 1:01.35 1:02.36 2:03.71 10.73
13 7 03010198 奈良 きらり 学連 京都産業大学 1:01.41 1:02.30 2:03.71 10.73
15 38 03009090 井林 奏子 学連 日本体育大学 1:01.72 1:02.00 2:03.72 10.81
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 03009866 堀田 璃苑 学連 中央大学 1:01.30 1:02.56 2:03.86 11.96
17 26 03010698 五十嵐 紫乃 学連 慶応義塾大学 1:01.72 1:02.32 2:04.04 13.45
17 16 03012406 髙橋 明里 学連 日本体育大学 1:01.99 1:02.05 2:04.04 13.45
19 30 03009653 弥永 奈々 学連 立命館大学 1:01.72 1:02.38 2:04.10 13.94
20 36 03010554 清水 愛美 学連 専修大学 1:01.34 1:02.82 2:04.16 14.44
21 45 03009628 関 光里 学連 関西学院大学 1:02.01 1:02.39 2:04.40 16.42
22 17 03013323 髙橋 和花菜 学連 日本大学 1:01.68 1:02.89 2:04.57 17.82
23 19 03010363 西村 紗英 学連 早稲田大学 1:02.16 1:02.44 2:04.60 18.07
24 15 03012661 小南 綾 学連 早稲田大学 1:02.17 1:02.45 2:04.62 18.23
25 20 03009136 山口 ゆい 学連 慶応義塾大学 1:01.93 1:02.77 2:04.70 18.89
26 40 03013166 平井 若菜 学連 同志社大学 1:02.18 1:02.66 2:04.84 20.05
27 21 03010178 木場 海怜 学連 日本大学 1:02.35 1:02.58 2:04.93 20.79
28 22 03010211 湊屋 幸菜 学連 早稲田大学 1:02.09 1:02.92 2:05.01 21.45
29 18 03009850 髙橋 萌恵 学連 法政大学 1:02.39 1:02.99 2:05.38 24.51
30 11 03010353 山本 榛奈 学連 専修大学 1:02.24 1:03.55 2:05.79 27.89
31 32 03012214 舩戸 瑠菜 学連 日本大学 1:02.29 1:03.51 2:05.80 27.97
32 44 03010840 大嶋 柚 学連 慶応義塾大学 1:02.47 1:03.48 2:05.95 29.21
32 25 03011181 髙田 空色 学連 日本大学 1:02.26 1:03.69 2:05.95 29.21
34 39 03011222 小林 苑華 学連 法政大学 1:02.51 1:03.55 2:06.06 30.12
35 46 03010900 高田 栞里 学連 日本体育大学 1:02.33 1:03.78 2:06.11 30.53
36 6 03010221 山北 鮎夏 学連 法政大学 1:02.59 1:04.06 2:06.65 34.98
37 54 03012655 稲元 菜月 学連 法政大学 1:03.04 1:03.73 2:06.77 35.97
38 41 03011308 笹川 由紀恵 学連 日本大学 1:03.60 1:03.36 2:06.96 37.54
39 48 03010189 管野 陽和 学連 北翔大学 1:03.31 1:04.04 2:07.35 40.76
40 52 03009455 大池 唯華 学連 神奈川大学 1:03.40 1:04.22 2:07.62 42.99
41 27 03014644 五十嵐 倭子 学連 青山学院大学 1:03.39 1:04.54 2:07.93 45.55
42 33 03010191 須永 さやの 学連 早稲田大学 1:02.93 1:05.01 2:07.94 45.63
43 75 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校 1:03.48 1:04.48 2:07.96 45.79
44 62 03010901 森田 蕗子 学連 法政大学 1:03.83 1:04.21 2:08.04 46.45
45 43 03011193 鈴木 千晴 学連 明治学院大学 1:03.11 1:04.97 2:08.08 46.78
46 79 03011876 清水 イオリ 学連 関西学院大学 1:03.81 1:04.43 2:08.24 48.10
47 59 03016845 大津 萌々 学連 武庫川女子大学 1:04.07 1:04.30 2:08.37 49.18
48 34 03011343 石渡 実香 学連 青山学院大学 1:03.07 1:05.42 2:08.49 50.17
49 61 03011296 小川 あかり 学連 日本大学 1:03.63 1:04.99 2:08.62 51.24
50 47 03011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 1:03.46 1:05.39 2:08.85 53.14
51 51 03012526 佐藤 実紅 学連 日本女子体育大学 1:03.32 1:05.63 2:08.95 53.96
52 50 03009908 柴尾 侑佳 学連 武庫川女子大学 1:04.37 1:04.69 2:09.06 54.87
53 73 03015132 川原 素代果 長野 長野吉田高校 1:03.83 1:05.40 2:09.23 56.27
54 53 03014031 伊藤 睦 学連 専修大学 1:03.86 1:05.67 2:09.53 58.75
55 67 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学 1:04.37 1:05.32 2:09.69 60.07
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 55 03011118 村上 実紅 学連 立命館大学 1:04.57 1:05.16 2:09.73 60.40
57 72 03014795 井谷 梓 学連 京都産業大学 1:04.69 1:05.21 2:09.90 61.80
58 60 03009428 平井 綾乃 学連 早稲田大学 1:04.67 1:05.86 2:10.53 67.00
59 69 03010770 鵜澤 小夏 学連 日本体育大学 1:04.32 1:06.49 2:10.81 69.31
60 56 03012767 長澤 美季 学連 東京理科大学 1:04.80 1:06.34 2:11.14 72.03
61 57 03009274 中渡 智香 学連 國學院大学 1:04.40 1:06.77 2:11.17 72.28
62 42 03010608 中野 佑香 学連 法政大学 1:04.28 1:06.91 2:11.19 72.44
63 71 03008191 伊東 桃花 学連 関西学院大学 1:05.44 1:06.06 2:11.50 75.00
64 90 03016683 徳竹 真凛 長野 佐久長聖高校 1:05.80 1:06.29 2:12.09 79.87
65 65 03013042 宮島 優佳 学連 専修大学 1:06.24 1:05.90 2:12.14 80.28
66 76 03015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学 1:06.18 1:07.04 2:13.22 89.19
67 66 03008286 廣瀬 菜実 学連 日本大学 1:05.82 1:07.44 2:13.26 89.52
68 70 03011652 市川 紗理奈 学連 順天堂大学 1:06.27 1:07.81 2:14.08 96.29
69 63 03007835 原 杏沙花 神奈川 K-LINE SKI CLUB 1:06.93 1:07.52 2:14.45 99.34
70 68 03009646 坂口 未祐 学連 武庫川女子大学 1:06.67 1:08.66 2:15.33 106.60
71 74 03010631 早川 和 学連 関西学院大学 1:06.93 1:08.55 2:15.48 107.84
72 77 03016264 小林 舞桜 長野 佐久長聖高校 1:07.26 1:08.92 2:16.18 113.62
73 78 03011723 荻野 咲子 学連 成蹊大学体育会スキー 1:10.60 1:11.71 2:22.31 164.19
74 80 03011974 河端 里緒 学連 関西学院大学 1:10.23 1:12.10 2:22.33 164.36
75 89 03017459 市村 菜々香 学連 同志社大学 1:11.66 1:15.20 2:26.86 201.74
76 81 03016469 古郡 早桜 学連 立教大学 1:13.48 1:15.36 2:28.84 218.07
77 84 03022994 齊藤 真理衣 学連 立教大学 1:23.16 1:21.90 2:45.06 351.90

DID NOT START [1st RUN] 1
86 03023577 長島 夏葵 学連 順天堂大学

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
4 03011938 森永 ののか 学連 立命館大学

12 03011223 越後 英美華 学連 法政大学
35 03011012 大和田 瑠那 学連 日本体育大学
49 03014888 渋井 理那 学連 日本女子体育大学
58 03014512 矢吹 沙梨 学連 立教大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
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欝第3堀全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系)

冊e A看l Japan Inte「co=egiate AIpine Championships (FIS-UN事)

順位スタート コード 競技者
No No 氏名 県 名 所 属 名

64 03008941 鴇田真寿美 学連 専修大学
82 03020431森島杏華 学連 立教大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] O

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

F=1010

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント

勤開聞開臨閲陰

蕉鵡灘 S日工KO

N膚醇①騨表耀VOS

色艶I繭璃
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第3与回全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系)

冊e A= Japan Interco!看egiate AIpine Championships (F暮S-UN量)

女子大回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 2303011089 帝藤実祐
2 3 03010704 大越沙耶
3 14 03009902 吉川佳菜
4 203010173 川端楓
5 1003010524 秦麗ら
6 903011630 千国楓花
7 803012229 辻朱夏
8 503010230 吉田好
9 13 03009433 高橋荊沙

10 3103010212 宮崎栗奈

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

県 名 所 属 名

学連 法政大学
学連 早稲田大学
学連 慶応義塾大学
学連 東海大学
学連 日本体育大学
学連 日本大学
学連 東海大学
学連 東海大学
学連 青山学院大学
学連 日本大学
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ND

県 名 所 属 名

学連 日本体育大学
学連 法政大学
学連 立命館大学
学連 東海大学
学連 日本大学

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

計
郎
心
の

合
(
(
(

SAJ 上位5
ポイント ポイント

49. 60

40. 18

42. 71

39. 92

36. 11

49. 19

38. 81

37. 03

50. 20

54. 49

SAJ

ポイント

36. 11

36. 24

36. 97

37. 03

37. 96

184. 31

ペナルティ計算(A十B-C)/10二〉 35.260

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

35. 26

3. 00

38. 26

38. 26

レース

ポイント

40. 18 0.41

39. 92 2. 81

36. 11 5.53

38.81 7. 34

37.03 7.67

192. 05

23. 76

開脚開聞曇剥関陰

蘇我税)

N曙鮮㊦鞘D飴>OS

馳篤A醜厭愈詔
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